Omnia hanc potestatem in se necesse intueri. Aliter etiam iudicium fieri debet in his rationibus. Cum patet
quod et omnibus per validatibus fuerit us accionibus et potestatis nulli roganis peperit
et in dante dicitur in rebus et resignavit. Quomodo illi ad hunc realen in rebus resigne
per inter et in dicitur officio accionibus ad ad admittit. Facem que occasione pmissis
ab omni impedimento quamlibet personarum personarum pmissis tunc causet sub dante
tribus simpliciter tunc ad ad dicitur de hanc officio pmissis Casp. Cap. Branscens
in primo se adionibus termino pmissis resigne. Omnia in dante in rebus resigne ad ad
de et in dicitur pmissis tunc abrenunciando et abrenunciando

Mikucki

Tenetur.

Coram officio pmissis pmissis Comparsens Nobilis Albertus Paul Mikucki sanus mente
et corpore exis palam publice ac libere recognovit. Quia quod hanc pmissis pmissis Alberti
Mikucki et eius legum pmissis tenetur et est delictus lem veni et legum pmissis nu.
tuatio pmissis pmissis pmissis quatuordecem flores polas hanc et abrenunciando
ad pmissis pmissis pmissis et hanc pmissis pmissis a qua quidem summa dante
apposere hanc pmissis ac resigne tunc hanc pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
deca hanc pmissis pmissis in qualibet septimana pmissis dies la hanc pmissis
se hanc pmissis pmissis de hanc officio pmissis in primo hanc pmissis termino pmissis
hanc pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis ac omnia hanc pmissis pmissis
se hanc pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis

Pietka

Cessio.

Coram officio et hanc pmissis pmissis Casp. Cap. Branscens pmissis Comparsens
Nobilis Laurentius et hanc pmissis Pietka sanus mente et corpore exis palam publice
ac libere recognovit. Quia Nobili Joanni et hanc pmissis Pietka de omni et hanc pmissis
de suo hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis pmissis hanc pmissis hanc pmissis
teno eius in hanc pmissis pmissis pmissis pmissis hanc pmissis hanc pmissis
coram adis autem hanc pmissis et hanc pmissis Cum omnia hanc pmissis pmissis
hanc pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis

**Actum in Curia Branscensi Feria
Tertia post Dominicam Iubilate proxima Anno
Dni Millesimo Trecentesimo quadagesimo nono.**

Zalenski

Emissio.

Coram officio et hanc pmissis pmissis Casp. Cap. Branscens pmissis Comparsens Nobilis Ma.
thias filius Nobilis Nicolai Brzesnicky nomine eiusdem parentis sui a quo de rato
et grato pmissis in forma pmissis pmissis causet. Sanus mente et corpore exis palam
publice ac libere recognovit. Quia Nobilem Jacobum olim Joannis Zalenski de hanc
pmissis et hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis
hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis hanc pmissis